

제프리증권, 2015 년 2 분기 재무 실적 발표

뉴욕--([BUSINESS WIRE](#))—제프리그룹(Jefferies Group LLC)은 오늘 2015 년 2 분기 재무 실적을 발표했다.

바쉬(Bache) 사업의 영업실적을 제외한 조정액과 함께, 2015 년 5 월 31 일 종료된 3 개월간 개요.

- 투자은행 순수익 4 억 4 백만 달러
- 총 순수익 7 억 9200 만 달러
- 총 조정 순수익(Bache 순수익 제외) 7 억 5700 만 달러
- 조정 순이익(Bache 순이익 제외) 8600 만 달러
- 순이익 6000 만 달러(세후 Bache 철수 비용 2000 만 달러 포함)

Bache 사업의 영업실적을 제외한 조정액과 함께, 2015 년 5 월 31 일 종료된 6 개월간 개요.

- 투자은행 순수익 6 억 7600 만 달러
- 총 순수익 13 억 8300 만 달러
- 총 조정 순수익(Bache 순수익 제외) 12 억 9900 만 달러
- 조정 순이익(Bache 순이익 제외) 1 억 600 만 달러
- 순이익 7300 만 달러(세후 Bache 철수 비용 2000 만 달러 포함)

리처드 B 핸들러(Richard B. Handler) 회장 겸 CEO 와 브라이언 P 프리드만(Brian P. Friedman) 경영위원장은 다음과 같이 논평했다: "1 분기와 전년 동기 대비 분기 실적의 증가를 보고하게 되어 기쁘게 생각한다. 투자은행 순수익은 4 억 달러를 넘어 금년도 1 분기 대비 49%, 전년 동기 대비 22% 증가했다. 투자은행 부문의 강세가 유지되었으며 3 분기 수주잔고 현황은 3 개월 전과 비슷한 수준이다. 지분 순수익은 1 분기와 전년 동기 대비 강세를 나타냈다. Bache 를 제외한 고정 수입 순수익은 실적이 낮았던 1 분기 대비 56% 증가했으나, 전년 동기 대비 29% 감소했다. 고정수입 실적은 동 분기 동안 매월 개선되었다. Bache 영업 매각은 계속되고 있으며 현재까지 고객 계정 약 50%를 Societe Generale 를 비롯한 증권회사에 양도하였다. 여름이 끝날 때까지 Bache 매각을 사실상 완료할 것으로 예상된다."

별첨 재무실적 표는 2015 년 2 월 28 일 종료된 분기에 대해 양식 10-Q 로 작성한 분기 보고서와 2014 년 11 월 30 일 종료된 1 년에 대해 양식 10-K 로 작성한 연례 보고서와 관련하여 검토해야 한다. 앞서 언급한 조정 재무 척도는 비 GAAP 재무 척도로 경영진은 기존 Bache 영업이 포함된 회사의 실적을 평가하는데 의미 있는 정보를 투자자에게 제공한다고 판단한다. 조정 척도와 각 직접 U.S. GAAP 재무 척도의 조정에 대해서는 5-7 페이지의 추가 별첨을 참조한다.

제프리증권(Jefferies)은 50 년 이상 고객서비스에 주력해온 글로벌 투자은행으로 투자자, 기업, 정부를 대상으로 통찰과 전문 역량, 실행 능력을 제공하고 있다. 이 회사는 미주, 유럽, 아시아 지역에서 각종 주식, 채권, 외환, 선물, 상품 등에 걸쳐 투자은행, 영업, 매매, 리서치, 전략 서비스를 종합 제공하는 한편, 자산관리 서비스도 지원하고 있다. 제프리그룹(Jefferies Group LLC)은 다각화된 지주회사인 루카디아 내셔널

코퍼레이션(Leucadia National Corporation)(뉴욕증권거래소: LUK)이 지분 100%를 보유한
자회사다.

제프리 그룹 및 자회사 연결 손익 계산서

(단위: 천)

(미감사)

	분기		
	2015 년 5 월 31 일	2015 년 2 월 28 일	2014 년 5 월 31 일
수익:			
수수료	\$ 173,508	\$ 166,922	\$ 167,378
주요 거래	155,962	105,477	183,416
투자 은행	404,262	271,995	331,149
자산 관리 수수료 및 관리기금을 투자 수입(손실)	5,650	(9,837)	(3,101)
이자 소득	240,552	228,870	283,540
기타 수익	28,576	19,905	8,404
총수익	1,008,510	783,332	970,786
이자 비용	216,956	191,660	247,794
순수익	791,554	591,672	722,992

비이자 비용

보수 및 복리후생	480,770	365,215	404,876
-----------	---------	---------	---------

비보수 비용:

객장 중개 및 결제 수수료	58,713	55,080	54,020
기술통신	72,361	72,387	70,257
입주 및 장비 대여	24,420	24,184	26,673
사업개발	26,401	21,937	24,917
전문 서비스	27,419	24,256	25,345
기타	16,758	15,729	17,767

비보수 비용 합계	226,072	213,573	218,979
-----------	---------	---------	---------

비이자 비용 합계	706,842	578,788	623,855
-----------	---------	---------	---------

세전 이익	84,712	12,884	99,137
-------	--------	--------	--------

소득세 비용	24,530	331	37,323
--------	--------	-----	--------

순이익	60,182	12,553	61,814
-----	--------	--------	--------

비지배 이익에 귀속되는 순이익	349	871	488
---------------------	-----	-----	-----

Jefferies Group LLC 에 귀속되는 순이익	\$ 59,833	\$ 11,682	\$ 61,326
-----------------------------------	-----------	-----------	-----------

세전 영업마진	10.7 %	2.2%	13.7%
---------	--------	------	-------

유효 세율	29.0 %	2.6%	37.6%
-------	--------	------	-------

제프리 그룹 및 자회사 연결 손익 계산서

(단위: 천)

(미감사)

	6 개월 기말	
	31.05.15	
	2014 년 5 월 31 일	
수익:		
수수료	\$	
주요 거래	340,430	\$ 329,441
투자 은행	261,439	421,779
자산 관리 수수료 및 관리기금을 투자 수입(손실)	676,257	745,469
이자 소득	(4,187)	6,856
기타 수익	469,422	532,808
총수익	48,481	31,473
이자 비용	1,791,842	2,067,826
순수익	408,616	445,806
	1,383,226	1,622,020
비이자 비용		
보수 및 복리후생	845,985	912,775
비보수 비용:		

객장 중개 및 결제 수수료

기술통신	113,793	103,533
입주 및 장비 대여	144,748	134,563
사업개발	48,604	53,175
전문 서비스	48,338	51,393
기타	51,675	50,164
비보수 비용 합계	— 32,487	35,011
비이자 비용 합계	439,645	427,839
세전 이익	1,285,630	1,340,614
소득세 비용	97,596	281,406
순이익	— 24,861	104,200
비지배 이익에 귀속되는 순이익	72,735	177,206
Jefferies Group LLC 에 귀속되는 순이익	\$ 1,220	3,448
	71,515	\$ 173,758
세전 영업마진		
유효 세율	7.1 %	17.3 %
	25.5 %	37.0 %

JEFFERIES GROUP LLC 및 자회사

연결 조정 선별 재무 데이터

(단위, 천 달러)

(미감사)

2015 년 5 월 31 일 기말

	GAAP	조정액	조정후
순수익	\$791,554	\$ 34,589 (1)	\$756,965
비이자 비용			
보수 및 복리후생	480,770	34,473 (2)	446,297
비보수 비용	226,072	38,536 (3)	187,536
비이자 비용 합계	706,842	73,009 (4)	633,833
영업이익(손실)	\$ 84,712	\$(38,420)	\$123,132
순이익(손실)	\$ 60,182	\$(25,940)	\$ 86,122
급여율	60.7%		59.0%

28.02.15 기말

	GAAP	조정액	조정후
순수익	\$591,672	\$ 49,933 (1)	\$541,739
비이자 비용			
보수 및 복리후생	365,215	23,980 (2)	341,235
비보수 비용	213,573	38,597 (3)	174,976
비이자 비용 합계	578,788	62,577	516,211

영업이익(손실)	\$ 12,884	\$(12,644)	\$ 25,528
순이익(손실)	<u>\$ 12,553</u>	<u>\$ (6,961)</u>	<u>\$ 19,514</u>
급여율	61.7%		63.0%

31.05.14 기말

	<u>GAAP</u>	<u>조정액</u>	<u>조정후</u>
순이익	\$722,992	\$ 50,734 (1)	\$672,258
비이자 비용			
보수 및 복리후생	404,876	29,756 (2)	375,120
비보수 비용	218,979	36,573 (3)	182,406
비이자 비용 합계	<u>623,855</u>	<u>66,329</u>	<u>557,526</u>
영업이익(손실)	\$ 99,137	\$(15,595)	\$114,732
순이익(손실)	<u>\$ 61,814</u>	<u>\$ (8,341)</u>	<u>\$ 70,155</u>
급여율	56.0%		55.8%

(a) U.S. GAAP 급여율과 조정 후 급여율의 조정은 위 구성요소의 조정에서 파생된다.

이러한 조정 후 재무정보의 발표는 미감사 비 GAAP 재무척도이다. 조정 후 재무정보는 US GAAP 에 따라 작성한 정보로 시작되며, 회사 Bache 사업 운영을 제외하기 위해 실적을 조정한다. 회사는 공개된 조정 후 척도와 이에 대한 조정액은 비교용 US GAAP 척도와 함께 발표할 때 Bache 사업의 철수가 포함된 회사 실적을 평가할 수 있기 때문에 투자자에게 유용하다고 판단한다. 본 척도는 US GAAP 에 따라 작성되는 재무 성과 척도를 대체하거나 이보다 우월하다고 간주해서는 안 된다.

JEFFERIES GROUP LLC 및 자회사

연결 조정 선별 재무 데이터

(단위, 천 달러)

(미감사)

31.05.15 종료되는 6 개월

	GAAP	조정액	조정후
순수익	\$1,383,226	\$ 84,522 (1)	\$1,298,704
비이자 비용			
보수 및 복리후생	845,985	58,453 (2)	787,532
비보수 비용	439,645	77,133 (3)	362,512
비이자 비용 합계	1,285,630	135,586 (4)	1,150,044
영업이익(손실)	\$ 97,596	\$ (51,064)	\$ 148,660

순이익(손실)	\$ 72,735	\$ (32,901)	\$ 105,636
	<u><u> </u></u>	<u><u> </u></u>	<u><u> </u></u>
급여율	61.2%		60.6%

31.05.14 종료되는 6 개월

	<u><u>GAAP</u></u>	<u><u>조정액</u></u>	<u><u>조정후</u></u>
순수익	\$1,622,020	\$ 99,962 (1)	\$1,522,058
비이자 비용			
보수 및 복리후생	912,775	54,222 (2)	858,553
비보수 비용	427,839	68,443 (3)	359,396
비이자 비용 합계	<u>1,340,614</u>	<u>122,665</u>	<u>1,217,949</u>
영업이익(손실)	<u>\$ 281,406</u>	<u>\$ (22,703)</u>	<u>\$ 304,109</u>
순이익(손실)	<u><u>\$ 177,206</u></u>	<u><u>\$ (11,470)</u></u>	<u><u>\$ 188,676</u></u>
급여율	56.3%		56.4%

(a) U.S. GAAP 급여율과 조정 후 급여율의 조정은 위 구성요소의 조정에서 파생된다.

이러한 조정 후 재무정보의 발표는 미감사 비 GAAP 재무척도이다. 조정 후 재무정보는 US GAAP 에 따라 작성한 정보로 시작되며, 회사 Bache 사업 운영을 제외하기 위해 실적을 조정한다. 회사는 공개된 조정 후 척도와 이에 대한 조정액은 비교용 US GAAP 척도와 함께 발표할 때 Bache 사업의 철수가 포함된 회사 실적을 평가할 수 있기 때문에 투자자에게 유용하다고 판단한다. 본 척도는 US GAAP 에 따라 작성되는 재무 성과 척도를 대체하거나 이보다 우월하다고 간주해서는 안 된다.

제프리 그룹 및 자회사

연결 조정 선별 재무 데이터

각주

- (1) 수수료, 원금 거래 수입, 순이자수입을 비롯해 해당 기간에 바쉬 사업으로 창출된 수입은 조정 재무 수치 발표에서 수입 감소로 분류됐다.
- (2) 프론트 오피스 인력, 전문 지원 인력을 포함해 바쉬 사업 활동에 관계된 업무를 담당하는 직원에 대해 해당 기간 중 인정된 직원 보상 비용과 복지는 조정 재무 수치 발표에서 직원보상 및 복지 비용 감소로 분류됐다.
- (3) 해당 기간 동안의 바쉬 사업부문과 직접적으로 관련된 비용은 조정 비보상 비용에서 제외되었다. 이러한 비용에는 객장 중개 및 결제 수수료와 바쉬가 영업활동을 수행할 때 직접 사용한 자본화 소프트웨어의 분할상환, 바쉬 영업과 직접 관계된 기술 및 입주 비용, 바쉬 사업에 할애된 특정 지원 비용의 추정치를 비롯하여 고객 판매 및 거래 활동의 일환으로 바쉬 사업이 부담한 사업 개발 및 전문 서비스 비용이 포함된다.
- (4) 동기 총 비이자 비용은 기존 Bache 영업 철수에 관한 세전 비용 2860 만 달러가 포함된다. 세후 비용은 2050 만 달러이다. 본 비용은 주로 직원 퇴직, 보유 및 수당 지급액과 발행 제한 주식 및 상금 분할상환 증분액, 계약 해지 비용, 영업 축소 후 사용되지 않을 것으로 예상되는 자본화 소프트웨어 분할상환 비용의 증액분으로

구성된다. 2015 회계연도 잔여 기간 동안 부담해야 하는 추가 비용은 세전과 세후 각각 4860 만 달러와 3430 만 달러로 예상된다.

JEFFERIES GROUP LLC 및 자회사

선별 통계 정보

(천 달러, 기타 자료 제외)

(미감사)

	분기		
	31.05.15	28.02.15	2014 년 5 월 31 일
출처별 수익			
지분	\$ 228,198	\$ 203,479	\$ 177,238
고정 수입	153,444	126,035	217,706
매출 및 거래 합계	381,642	329,514	394,944
지분	108,805	79,071	83,726
부채	154,670	60,876	147,000
자본시장	263,475	139,947	230,726
자문	140,787	132,048	100,423
투자은행 합계	404,262	271,995	331,149
자산 관리 수수료 및 관리기금을 투자			
수입(손실):			
자산 관리 수수료	4,903	13,985	4,927
관기 기금을 통한 투자(손실) 수입	747	(23,822)	(8,028)
합계	5,650	(9,837)	(3,101)
순수익	\$791,554	\$591,672	\$ 722,992

기타 데이터

거래 일수	63	61	63
거래 손실 일수	10	11	11
Knight Capital 제외 거래 손실 일수	5	9	4

평균 기업 VaR (백만 달러)(A)	\$ 12.80	\$ 13.27	\$ 14.94
Knight Capital 제외 평균 기업 VaR (백만 달러)(A)	\$ 9.86	\$ 9.29	\$ 8.63
Knight Capital 및 HRG Group Inc. 제외 평균 기업 VaR (백만 달러)(A)	\$ 9.86	\$ 9.29	\$ 7.97

(A) VaR 은 신뢰수준이 95%인 1 일 시간대의 불리한 시장 추이로 인해 당사 거래 포지션의 가액에 발생할 수 있는 손실을 추정한다. VaR 계산의 자세한 논의는 2014 년 11 월 30 일 종료된 1 년에 대해 양식 10-K 에 작성한 당사의 연례 보고서 II 부, 7 항 "경영진의 논의 및 분석"의 "위험 가치"를 참조한다.

JEFFERIES GROUP LLC 및 자회사

선별 통계 정보

(천 달러, 기타 자료 제외)

(미감사)

	6 개월 기말	
	31.05.15	2014 년 5 월 31 일
출처별 수익		
지분	\$ 431,677	\$ 366,061
고정 수입	279,479	503,634
매출 및 거래 합계	711,156	869,695
 지분	 187,876	 178,464
부채	215,546	320,038
자본시장	403,422	498,502

자문	272,835	246,967
투자은행 합계	676,257	745,469

자산 관리 수수료 및 관리기금을 투자
수입(손실):

자산 관리 수수료	18,888	14,373
관기 기금을 통한 투자(손실) 수입	(23,075)	(7,517)
합계	(4,187)	6,856
순수익	\$1,383,226	\$ 1,622,020

기타 데이터

거래 일수	124	124
거래 손실 일수	21	18
Knight Capital 제외 거래 손실 일수	14	5

평균 기업 VaR (백만 달러)(A)	\$ 13.03	\$ 15.60
Knight Capital 제외 평균 기업 VaR (백만 달러)(A)	\$ 9.58	\$ 10.60
Knight Capital 및 HRG Group Inc. 제외 평균 기업 VaR (백만 달러)(A)	\$ 9.58	\$ 8.59

(A) VaR 은 신뢰수준이 95%인 1 일 시간대의 불리한 시장 추이로 인해 당사 거래 포지션의 가액에 발생할 수 있는 손실을 추정한다. VaR 계산의 자세한 논의는 2014 년 11 월 30 일 종료된 1 년에 대해 양식 10-K 에 작성한 당사의 연례 보고서 II 부, 7 항 "경영진의 논의 및 분석"의 "위험 가치"를 참조한다.

JEFFERIES GROUP LLC 및 자회사

재무 개요

(백만 달러, 별도 표시의 경우 제외)

(미감사)

분기

31.05.15 28.02.15 2014 년 5 월 31 일

재무 상태:

총자산(1)	\$44,142	\$43,787	\$ 43,610
동기 평균 총자산(1)	\$51,013	\$49,862	\$ 50,379
동기 영업권 및 무형 자산을 제한 평균 총자산(1)	\$49,118	\$47,961	\$ 48,394
현금 및 현금 등가물(1)	\$ 3,289	\$ 3,340	\$ 3,958
현금 및 현금 등가물과 기타 유동성 출처(1)(2)	\$ 4,951	\$ 4,647	\$ 5,824
현금 및 현금 등가물과 기타 유동성 출처 - % 총자산(1)(2)	11.2%	10.6%	13.4%
영업권 및 무형 자산 제외 현금 및 현금 등가물과 기타 유동성 출처 - % 총자산(1)(2)	11.7%	11.1%	14.0%
보유 금융증서(1)	\$18,843	\$19,099	\$ 17,144
영업권 및 무형자산(1)	\$ 1,895	\$ 1,900	\$ 1,984
총지분(비지배 이익 포함)	\$ 5,520	\$ 5,466	\$ 5,527
총 구성원 지분	\$ 5,480	\$ 5,427	\$ 5,496
유형 구성원 지분(3)	\$ 3,585	\$ 3,527	\$ 3,512
Bache 자산(4)	\$ 2,955	\$ 3,926	\$ 3,271

3 등급 금융증서:

보유 3 등급 금융증서(1)(5)(6)	\$ 540	\$ 540	\$ 453
보유 3 등급 금융증서-% 총자산(5)(6)	1.2%	1.2%	1.0%
보유 3 등급 금융증서 합계-% 금융증서 합계(5)(6)	2.9%	2.8%	2.6%

보유 3 등급 금융증서-% 유형 구성원

지분(5)(6) 15.1% 15.3% 12.9%

기타 데이터 및 재무 비율:

자본 합계 ⁽¹⁾⁽⁷⁾	\$10,860	\$11,193	\$	11,941
레버리지 비율(1)(8)	8.0	8.0		7.9
조정후 레버리지 비율(1)(9)	10.3	10.1		10.0
유형 총 레버리지 비율(1)(10)	11.8	11.9		11.9
레버리지 비율 - Leucadia 거래 영향 제외(1)(11)	10.1	10.1		10.0
거래 일수	63	61		63
거래 손실 일수	10	11		11
Knight Capital 제외 거래 손실 일수	5	9		4
평균 기업 VaR (12)	\$ 12.80	\$ 13.27	\$	14.94
Knight Capital 제외 평균 기업 VaR (12)	\$ 9.86	\$ 9.29	\$	8.63
Knight Capital 및 HRG Group Inc. 제외 평균 기업 VaR (12)	\$ 9.86	\$ 9.29	\$	7.97
기말 종업원 수	3,830	3,936		3,785

JEFFERIES GROUP LLC 및 자회사

재무개요 - 각주

(1) 2015 년 5 월 31 일과 관련된 금액은 본 이익 발표일 현재 예비 추정치를 나타내며 2015 년 5 월 31 일 종료되는 분기에 대해 양식 10-Q 로 작성하는 분기 보고서에서 개정될 수 있다.

(2) 2015 년 5 월 31 일 현재 기타 유동성 출처에는 미국 정부증권 담보부 양질의 정부증권과 역환매 계약, 기타 정부 증권 총 11 억 3500 만 달러, 현재 합리적 용자 헤어컷으로 담보되지 않은 금융증서를 통해 확보할 것으로 합당하게 예상할 수 있는 추가 담보부 용자의 추산액과 Jefferies Bache 에 요구되는 영업자본을 위해

제공되는 피약정 선순위 담보부 리볼빙 여신상품에 따라 제공되는 추가 기금을 합산한 5 억 2700 만 달러가 포함된다. 2015 년 2 월 28 일 기타 유통성 출처에 포함되는 해당 금액은 각각 9 억 1100 만 달러와 3 억 9600 만 달러, 2014 년 5 월 31 일 현재 각각 12 억 2 백만 달러와 6 억 6400 만 달러였다.

- (3) 유형 회원 및 보통주주 보유 주식(비일반회계기준(non-GAAP) 적용)은 영업권과 식별 가능한 무형자산을 제외한 회원 및 보통주주 보유 주식 총액을 의미한다. 당사는 유형 회원 및 보통주주 보유지식이 평가 용도로 의미 있는 지표라고 여기며 금융회사는 종종 다양한 유형회원/보통주주 주식으로 평가되는 만큼 이 비율이 투자자에게 의미 있는 정보가 되리라 믿는다.
- (4) 바쉬 자산(non-GAAP 적용)에는 현금과 현금 상당액, 현금 및 주식 분리계좌, 보유 금융상품, 매매각 협약 하의 매수 주식, 바쉬 비즈니스로 인한 매출채권이 포함된다
- (5) 레벨 3 금융상품은 회계규준 ASC(Accounting Standards Codification) 820 등의 분류에 따른 금융상품으로 공정가액으로 평가되며 보유 금융상품에 포함된다.
- (6) 2015 년 5 월, 재무회계표준위원회는 회계 표준 업데이트 No. 2015-07, "공정 가액 측정(토픽 820) - 주당 순자산가치(또는 상당물)를 계산하는 특정 업체 투자 공시사항"을 발행하였다. 지침은 "공정 가액 측정 및 공시사항(토픽 820)"의 실무 수단을 이용하여 공정가액을 순자산가치로 측정하는 공정가액 계층의 투자액을 포함해야 하는 요건을 폐지한다. 아울러 본 지침은 순자산가치 실무수단을 이용하여 공정 가액으로 측정할 수 있는 모든 투자에 대해 특정 공시사항을 공개해야 하는 요건을 폐지한다. 오히려 해당 공시사항은 해당 실무 수단을 이용하여 공정가액을 측정하기로 선택한 투자액으로 제한된다. 본 지침은 2017 회계연도 1 분기에 소급 발효한다. 조기 채택이 허용되며, 회사는 이미 2015 년도 2 분기에 본 지침을 채택하였다.
- (7) 2015 년 5 월 31 일과 2015 년 2 월 28 일, 2014 년 5 월 31 일 기준 총자본에는 장기 부채 각각 53 억 4000 만 달러와 57 억 2600 만 달러, 64 억 1400 만 달러 및 총지분이 포함된다. 총자본에 포함되는 장기 부채는 리볼빙 여신상품에 따라 미납된 금액과 1 년 안에 만기가 도래하는 부채 금액만큼 감소된다.
- (8) 레버리지 비율은 총자산을 총지분으로 나눈 수치에 해당한다.

- (9) 조정후 레버리지 비율(비 GAAP 재무척도)은 총지분에서 영업권 및 식별가능 무형 자산을 제한 값인 유형 총지분으로 조정후 자산을 나눈 값에 해당한다. 조정후 자산(비 GAAP 재무척도)은 총자산에서 차용 증권과 전매 계약에 따라 매입한 증권, 분리 현금 및 증권, 영업권 및 식별 가능 무형자산을 제하고 매각 예정인 금융증서(파생 채무 제외)를 합산한 수치에 해당한다. 2015 년 5 월 31 일과 2015 년 2 월 28 일, 2014 년 5 월 31 일 기준 조정후 자산은 각각 371 억 7200 만 달러와 359 억 7700 만 달러, 355 억 7700 만 달러였다. 조정후 자산은 일반적으로 당사 증권 대부 활동을 통해 고객 채무로 자가조달하기 때문에 위험이 낮다고 간주되는 특정 자산을 제외하기 때문에 의미 있는 척도로 판단된다.
- (10) 유형 총레버리지 비율(non-GAAP 적용)은 총자산에서 영업권과 확인 가능한 무형 자산을 제외한 수를 회원과 주주가 보유한 유형주식으로 나눈 수치다. 유형 총레버리지 비율은 평가기관이 당사의 레버리지 비율을 평가할 때 사용하는 기준이다.
- (11) 루카디아 합병 영향을 제외한 레버리지 비율(non-GAAP 적용)은 다음과 같이 산출됐다.

백만 달러	31.05.15	28.02.15	2014년 5월 31일
총자산	\$44,142	\$43,787	\$ 43,610
Leucadia 거래에 대한 영업권 및 인수 회계 공정가액 조정액	(1,957)	(1,957)	(1,957)
자산 관련 매입 회계 조정액에 관한 현재 기준 순 분할상환액	116	112	37
거래 영향 제외 총자산	\$42,301	\$41,942	\$ 41,690
지분 합계	\$ 5,520	\$ 5,466	\$ 5,527
거래 대가에서 발생하는 지분	(1,426)	(1,426)	(1,426)
Leucadia 에 인수되는 우선주	125	125	125
세후 매입 회계 조정액의 현재 기준 순 분할상환액	(31)	(20)	(48)

거래 영향 제외 총지분	\$ 4,188	\$ 4,145	\$ 4,178
레버리지 비율 - Leucadia 거래 영향 제외	10.1	10.1	10.0

(12) VaR(최대손실예상액)는 당사의 거래포지션에서 시장하락에 따라 발생할 수 있는 하루 동안의 최대 손실예상금액을 신뢰수준 95%에서 추정한 것이다. VaR 산출에 대한 자세한 논의는 제프리그룹이 작성한 2014 회계연도(2014년 11월 30일 마감) 10-K 양식 연차보고서에서 제 7항 '경영진 논의 및 분석'의 제 2부 '최대손실금액'(Value at risk) 부분 참조.

비즈니스와이어(businesswire.com) 원문 보기:

<http://www.businesswire.com/cgi-bin/mmg.cgi?eid=51124515&lang=en>

[이 보도자료는 해당 기업에서 원하는 언어로 작성한 원문을 한국어로 번역한 것이다. 그러므로 번역문의 정확한 사실 확인을 위해서는 원문 대조 절차를 거쳐야 한다. 처음 작성된 원문만이 공식적인 효력을 갖는 발표로 인정되며 모든 법적 책임은 원문에 한해 유효하다.]

연락처

제프리그룹(Jefferies Group LLC)

페레그린 C 브로드벤트(Peregrine C. Broadbent)

최고재무책임자(Chief Financial Officer)

212-284-2338